

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla kontraktu
„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”

Nr ogłoszenia: 2017/S 135-276021

Nr referencyjny: DZ3.3411-4/17

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 ze zm.) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Pytanie 1.

Wg Tomu III OPZ pkt.2. „Podstawa wykonania kontraktu” pojawia się następująca treść „Dodatkowo Zamawiający załącza do SIWZ opracowane na poziomie koncepcyjnym schematy:

- 1) Przewidywany – schemat technologiczny oczyszczalni ścieków – po rozbudowie i modernizacji
- 2) Przewidywany schemat bloków biologicznych oczyszczalni ścieków – po rozbudowie i modernizacji.

Prosimy o zamieszczenie wyżej wspomnianych załączników.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający umieszcza na stronie internetowej :

- 1) Przewidywany – schemat technologiczny oczyszczalni ścieków – po rozbudowie i modernizacji
- 2) Przewidywany schemat bloków biologicznych oczyszczalni ścieków – po rozbudowie i modernizacji

Pytanie 2

Zgodnie z PFU str.66 Zamawiający załącza następujące dokumenty, oświadczenia i informacje:

- Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia – Załącznik nr 1 do PFU. Prosimy o udostępnienie dokumentu.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający umieszcza na stronie internetowej Postanowienie Burmistrza Miasta Koło z dnia 08.04.2016 w sprawie oceny oddziaływania na środowisko.

Pytanie 3.

Zgodnie z PFU str.66 Zamawiający załącza następujące dokumenty, oświadczenia i informacje:

- Oświadczenie Zamawiającego stwierdzające jego prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Prosimy o udostępnienie dokumentu.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający umieszcza na stronie internetowej - Oświadczenie Zamawiającego stwierdzające jego prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Pytanie 4.

Prosimy o udostępnienie rysunków istniejącej komory połączeniowej podlegającej remontowi

Pytanie 5.

Prosimy o podanie ilości (m²) powierzchni wewnętrznych komory połączeniowej, które mają być pokryte powłokami odpornymi na środowisko pracy.

Odpowiedź na pytanie 4 i 5.

Zamawiający informuje, iż nie posiada aktualnych rysunków komory przyłączeniowej. Informacja o tym stanie zawarta jest w PFU, Punkt 4.4 „Inwentaryzacja lub dokumentacja istniejących obiektów budowlanych podlegających przebudowie, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie, rozbiórkom lub remontom” - str. 68. Zamawiający zaleca Wykonawcom wykonanie we własnym zakresie wizji lokalnej w celu wykonania obmiarów.

Pytanie 6.

Prosimy o udostępnienie rysunków istniejącej pompowni głównej podlegającej remontowi

Pytanie 7.

Prosimy o podanie ilości (m²) powierzchni wewnętrznych pompowni głównej, które mają być pokryte powłokami odpornymi na środowisko pracy.

Odpowiedź na pytanie 6 i 7.

Zamawiający informuje, iż nie posiada aktualnych rysunków pompowni głównej. Informacja o tym stanie zawarta jest w PFU, Punkt 4.4 „Inwentaryzacja lub dokumentacja istniejących obiektów budowlanych podlegających przebudowie, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie, rozbiórkom lub remontom” - str. 68. Zamawiający zaleca Wykonawcom wykonanie we własnym zakresie wizji lokalnej w celu wykonania obmiarów.

Pytanie 8.

Czy kontener na skratki zrzucane z kraty koszowej ma również wchodzić w zakres przetargu?

Odpowiedź na pytanie 8.

Zamawiający potwierdza, iż kontener na skratki zrzucane z kraty koszowej wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 9.

Dotyczy przepompowni głównej

Czy w zakresie robót do wykonania wchodzi wymiana istniejącej armatury w przepompowni? Jeśli tak to prosimy o podanie rodzajów, ilości i średnic armatury do wymiany.

Odpowiedź na pytanie 9.

Zakres robót do wykonania obejmuje wymianę istniejącej armatury w przepompowni. Zamawiający przypomina, iż przetarg ogłoszony jest w trybie zaprojektuj i wybuduj. W związku z tym zamawiający nie przedstawia dokumentacji projektowej, obmiarowej geologicznej itp. gdyż te elementy są m in. przedmiotem zamówienia.

Zamawiający zaleca Wykonawcom wykonanie we własnym zakresie wizji lokalnej w celu oszacowania zakresu prac wymienionych w pytaniu.

Pytanie 10.

Dotyczy przepompowni głównej

Czy w zakresie robót do wykonania wchodzi wymiana istniejących rurociągów w przepompowni? Jeśli tak to prosimy o podanie długości, średnic i materiałów rurociągów do wymiany

Odpowiedź na pytanie 10.

Zakres robót do wykonania obejmuje wymianę istniejących rurociągów w przepompowni. Zamawiający przypomina, iż przetarg ogłoszony jest w trybie zaprojektuj i wybuduj. W związku z tym zamawiający nie przedstawia dokumentacji projektowej, obmiarowej geologicznej itp. gdyż te elementy są m in. przedmiotem zamówienia. Zamawiający zaleca Wykonawcom wykonanie we własnym zakresie wizji lokalnej w celu oszacowania zakresu prac wymienionych w pytaniu.

Pytanie 11.

Dotyczy robót rozbiórkowych

Wg pkt 6.5 PFU należy wykonać szereg trudnych i kosztownych prac rozbiórkowych. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej rysunków istniejących zbiorników ziemnych i żelbetowych, które przewidziane są do rozbiórki ze względu na kolizję z nowobudowanymi obiektami.

Jeśli Inwestor nie posiada takich rysunków to prosimy o podanie następujących ilości robót do wykonania:

- ilość płyt żelbetowych ze zbiorników ziemnych przewidzianych do rozbiórki [m²]
- ilość folii izolacyjnej ze zbiorników ziemnych przewidzianej do rozbiórki [m²]
- ilość mas ziemnych przewidzianych do usunięcia [m³]
- wymiary istniejących basenów ociekowych przeznaczonych do likwidacji
- wymiary istniejących zbiorników żelbetowych obsypanych wałami ziemnymi przeznaczonych do likwidacji

Odpowiedź na pytanie 11.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej plan sytuacyjny zawierający istniejące obiekty oczyszczalni (Załącznik nr 3 do PFU – Plan sytuacyjny oczyszczalni)

Pytanie 12.

Dotyczy niwelacji.

Wg pkt 6.5 PFU należy wykonać niwelację terenu z wykorzystaniem kruszywa budowlanego z dokopu z uwagi na znaczne różnice poziomów dna w zbiornikach. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej mapy bądź innych rysunków pokazujących różnice poziomów w celu oszacowania ilości mas ziemnych. Jeśli Zamawiający nie dysponuje rysunkami to proszę o podanie różnicy poziomów, powierzchni na jakiej ma być dokonana niweleta oraz ilości gruntów do nasypiania.

Odpowiedź na pytanie 12.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej mapy z rzędnymi terenu tj.

- 1) Załącznik nr 3 do PFU – Plan sytuacyjny oczyszczalni
- 2) Załącznik nr 4 do PFU – Plan zagospodarowania terenu

Jednocześnie Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej w celu weryfikacji rzeczywistego stanu istniejącego.

Pytanie 13.

Dotyczy stacji dmuchaw

W PFU podano wydajność dla dmuchawy do napowietrzania ZON-u i laguny hydroponicznej o wartości 1000m³/6. Prosimy o podanie właściwej jednostki.

Odpowiedź na pytanie 13.

Informujemy, że podana wydajność dotyczy jednostki metrów sześciennych na godzinę (m³/godzina).

Pytanie 14.

Dotyczy przykryć obiektów

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga przykrycia następujących obiektów:

- reaktory biologiczne
- zbiornik osadu nadmiernego.

Odpowiedź na pytanie 14.

Zamawiający nie potwierdza przykrycia reaktora biologicznego i zbiornika osadu nadmiernego. Życzeniem Zamawiającego jest wybudowanie hali w której m in. będą mieściły się te zbiorniki. Ponadto w przedmiotowej hali mają znajdować się wszystkie urządzenia ciągu technologicznego w tym laguna hydroponiczna, część socjalna itd. – szczegóły widoczne są na zamieszczonym schemacie – Schemat bloku biologicznego.

Pytanie 15.

Dotyczy pkt 6.25 PFU

Wiata lekka otwarta pokryta blachą o wymiarach 40x60m. Prosimy o potwierdzenie, że przewidywana powierzchnia powinna wynosić około 2400m² a nie jak w PFU 240m². Czy dotyczy to magazynu osadu wyprasowanego?

Odpowiedź na pytanie 15.

Niniejszym potwierdzamy, iż wiata dotyczy magazynu osadu wyprasowanego a wymiary wiaty to 40 m x 60 m co daje powierzchnię 2400 m².

Pytanie 16.

Czy Zamawiający posiada archiwalne wyniki badań gruntowo-wodnych.

Odpowiedź na pytanie 16.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej posiadane archiwalne wyniki badań gruntowo-wodnych. Jednakże zamawiający uprzedza, że teren jest niekorzystny (płytko woda gruntowa) dla posadowienia obiektów budowlanych i w związku z tym zaleca Wykonawcom wykonanie odwiertów próbnych we własnym zakresie.

Pytanie 17.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej planu sytuacyjno-wysokościowego w skali 1:500 obejmującego teren i obiekty oczyszczalni ścieków w stanie istniejącym – załącznik nr 4 PFU o którym mowa w pkt.4.4 PFU.

Odpowiedź na pytanie 17.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej plan sytuacyjno-wysokościowy obejmujący teren i obiekty oczyszczalni w stanie istniejącym (Załącznik nr 4 do PFU).

**MIEJSKI ZAKŁAD
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI sp.z o.o.**
ul.Energetyczna 11
62-600 KOŁO
tel. 63 27 20 835, fax 63 26 16 125
NIP 666-211-03-92, R.302220305

PREZES ZARZĄDU
K. Sobczak
Krzysztof Sobczak